ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27 июня 2022 г.                          г. Новопавловск                                    № 44/100
О форме протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Думы Кировского городского округа Ставропольского края второго созыва

В соответствии с пунктов 15 статьи 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 10 статьи 25 Закона Ставропольского края  «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия Кировского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Думы Кировского городского округа Ставропольского края второго созыва согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», в разделе территориальной избирательной комиссии Кировского района.

Председатель                                                                                     Т.Ю. Яковлева
Секретарь                                                                                        О.А. Меркулова

	Приложение

к постановлению

ТИК Кировского района

от 27 июня 2022 г. № 44/100

ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Думы Кировского городского округа Ставропольского края второго созыва
по многомандатному избирательному округа №___

____________________________________________

 (ФИО кандидата)
Таблица 1
	№ п/п
	Номер папки
	Количество подписных листов
	Количество подписей избирателей

	1
	2
	3
	4

	ИТОГО:

Таблица 2*
Сведения о подписях избирателей, содержащихся в подписных листах, но

исключенных (вычеркнутых) инициатором выдвижения кандидата
	№

п/п
	Номер папки
	Номер подписного листа
	Номер строки
	ФИО избирателя

	1
	2
	3
	4
	5

*Заполняется при необходимости.
Кандидат                            ___________________                       ФИО
                                                       (подпись)
дата